8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	   27.05.2024
	№
	211

	г. Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 27.04.2024 № 174

В связи с технической ошибкой, администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 27.04.2024 № 174 «Об утверждении перечня малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Бабаевского муниципального округа, в которых функционирует социально значимый магазин» следующее изменение:
1.1. В приложении в строке 13 слово «Фенчиково» заменить словом «Носково».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном вестнике "НЖ" районной газеты "Наша жизнь" (без приложения), настоящее постановление с приложением опубликовать в сетевом издании «Сборник муниципальных актов»(http://www.сборникмуниципальныхактов.рф)  и разместить на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Бабаевского

муниципального округа                                                                           Ю.В. Парфенов
PAGE